



CITY OF PALM BEACH GARDENS

PURCHASING DEPARTMENT

SOLICITATION ADDENDUM

Addendum No. 2

DATE: March 10, 2023

TO: All Potential Bidders

SOLICITATION NO.: ITB2022-149CE

TITLE: LAP Project – Construction of Pedestrian Flashers

DUE DATE: Friday, March 17, 2023 @ 3:00PM (local time)

This Addendum is and does become a part of the above-mentioned solicitation.

The following questions were received from a prospective bidder and the responses are provided as shown below.

Question 1: [ITB: Section 1.25 RECORDS, ACCOUNTS, AND STATEMENTS regarding as-builts] Can you please specify what you are looking to be as-built[s]?

*Response: If there are no major changes to the design plans, the design plans can be used as the as-builts. Otherwise, if there are major changes to the design plans, the contractor must note them on the design plans and submit them as certified as-builts.*

Question 2: [ITB Section 1.11 on sheet 6 titled INSURANCE regarding Professional Liability (Errors & Omissions) Insurance] Because this project is not a design-build, can you please waive the requirement for professional liability insurance.

*Response: The City waives the professional liability insurance requirement.*

All other terms, covenants and conditions of the subject solicitation and any addenda issued thereto shall apply, except to the extent herein amended.

*Km! Ra*

CPPO, CPPB, CPSM, C.P.M., CAP-OM, CPCP, FCCM, PMP  
Purchasing and Contracts Director